
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 червня 2021 року                                                                                           №141 

 

Про створення робочої групи з 

розробки Стратегії розвитку 

Хорольської територіальної 

громади на 2022-2027 роки 

 

Керуючись п.п.1 п. а) ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» з метою прогнозування економічного і соціального розвитку громади, 

розробки Стратегії розвитку Хорольської територіальної громади, 

 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Створити робочу групу з розробки Стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади на 2022- 2027 роки (далі Робоча група) та затвердити її 

персональний склад (додається). 

 

2. Затвердити Положення про Робочу групу (додається). 

 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

економічного розвитку та інвестицій. 

 

4. Дане рішення оприлюднити  в засобах масової інформації. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів В.О.Місніченка. 

 

 

 

Міський голова                                                                    С.М. Волошин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради   

від 15.06.2021 №141  

 

Склад робочої групи з розробки Стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади 

№ 

п/п 
Прізвище,ім’я, по-батькові Посада 

1. 
Місніченко Валентин 

Олексійович 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова 

робочої групи 

2. Козлова Галина Михайлівна 

Секретар виконавчого комітету (керуюча 

справами), заступник голови робочої 

групи 

3. Захарова Тамара Василівна 

Начальник відділу економічного 

розвитку та інвестицій, секретар робочої 

групи 

Члени робочої групи 
4. Бровко Людмила Григорівна Начальник фінансового управління 

5. Чігер Тетяна Олександрівна 

Начальник відділу з питань 

містобудування, архітектури та 

цивільного захисту населення 

6. Тітенко Надія Василівна 
Начальник  відділу з питань земельних 

відносин та екології 

7. 
Глущенко Юлія 

Олександрівна 

Начальник  відділу – головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку і 

звітності 

8. Кулик Юлія Євгеніївна 
Провідний економіст  КНП «Хорольська 

міська лікарня» (за згодою) 

9. 
Падусенко Валентина 

Петрівна 

Економіст  КНП «Хорольський центр  

первинної медико-санітарної допомоги» 

10. 
Штейнберг Ірина 

Олександрівна 

Начальник  відділу освіти, молоді та 

спорту 

11. 
Левіна Оксана 

Володимирівна 

Начальник відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

12. Тарабан Марина Олегівна 
Головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення та утримання персоналу 

13. Єркіна Тетяна Іванівна 

Головний спеціаліст відділу з питань 

комунальної власності житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

14. 
Григораш Ірина 

Олександрівна 

Завідувач сектором комунікацій з 

громадськістю та зв’язків  із засобами 

масової інформації 



15. Ємець Віктор Антонович Директор ТОВ «Наш-Хорол» (за згодою) 
16. Карманська Яна Юріївна Депутат міської ради (за згодою) 
17. Баканова Олена Ігорівна Депутат міської ради (за згодою) 

18. 
Клепач Максим 

Олексійович 

начальник відділу з економіки та 

фінансів ТОВ  «Хорольський завод 

дитячих продуктів харчування»  (за 

згодою) 

19. Верхогляд  Ірина Іванівна 

Генеральний директор  ПП «Хорольська 

механізована пекарня», член 

виконавчого комітету (за згодою) 

20. Гомон  Наталія Миколаївна 
Директор СТОВ «Мусіївське», член 

виконавчого комітету (за згодою) 

21. Левін Руслан Миколайович 

Голова правління АОСББ «Ініціатива» 

м.Хорол, депутат районної ради (за 

згодою)  

22. 
Лещенко Юрій 

Володимирович 

Заступник керівника з питань безпеки 

Вишняківського МПД ДП «Укрспирт» 

(за згодою) 

23. 
Михасько Олександр 

Григорович 

Начальник планово-економічного відділу 

ТОВ «Астарта-Прихоролля» (за згодою) 

24. 
Панченко Руслан 

Сергійович 

Юрисконсульт КП «Комунсервіс»  

25. 
Ковальський Сергій 

Юрійович 

Директор КП «Господар» 

26. Куц Наталія Михайлівна Бухгалтер КП «Добродій» 
27. Костюк Ганна Миколаївна Староста 

28. 
Чорненький Вячеслав 

Володимирович 

Староста 

29. Шило Анатолій Андрійович Староста  

30. 
Данилейко Володимир 

Іванович 

Староста 

31. 
Коханевич Григорій 

Миколайович 

Староста 

32. 
Романов Олексій 

Анатолійович 

Староста 

33. Гузик Юрій Миколайович Староста 
34. Бабич Ольга Михайлівна Діловод  с.Березняки 
35. Ясько Людмила Борисівна Діловод с.Тарасівка 

36. 
Подорожняк Тамара 

Дмитрівна 

Діловод с.Мусіївка 

37. Ватуля Ніна Григорівна Діловод с.Трубайці 
38. Мироненко Зоя Яківна Діловод с.Хильківка 
39. Сіряк Аліна Леонідівна Діловод с.Штомпелівка 
40. Даценко Лариса Анатоліївна Діловод с.Вишняки 



41. Гиря Олена Миколаївна Діловод с.Покровська Багачка 
42. Осіпова Лідія Іванівна Діловод с.Ялосовецьке 
43. Роменська Зоя Григорівна Діловод с.Новоаврамівка 

44. 
Остапенко Леся 

Володимирівна 

Діловод с.Клепачі 

45. 
Лебедка Валентина 

Миколаївна 

Діловод с. Андріївка 

46. Квачко Наталія Петрівна Діловод с.Вишневе 

47. 
Кравцова Валентина 

Володимирівна 

Діловод с.Петракіївка 

48. Остапенко Лариса Борисівна Діловод с.Староаврамівка 

49. 
Подать Яніна 

Володимирівна 

Діловод с.Грушено 

50. 
Федоренко Валентина 

Сергіївна 

Діловод с.Шишаки 

51. Савченко Наталія Іванівна Діловод с.Новачиха 

52. Тютюнник Леся Василівна 

Директор Хорольської районної філії 

полтавського обласного центру 

зайнятості (за згодою) 

53. Мартюк Віра Анатоліївна 

Фахівець з працевлаштування студентів 

Відокремленого структурного підрозділу 

«Хорольський агропромисловий фаховий 

коледж Полтавської державної аграрної 

академії» (за згодою) 
54. Махно Людмила Іванівна Фізична особа підприємець (за згодою) 

55. 
Кіяшко Вікторія 

Володимирівна 

Фізична особа підприємець (за згодою) 

56. Ревека Людмила Семенівна Член  громадської організації (за згодою) 

57. Ящук Анатолій Федорович Член громадської організації (за згодою) 

58. 
Гулєнцов Юрій 

Володимирович 

Член виконавчого комітету, заступник 

директора ТОВ  «Хорольський завод 

дитячих продуктів харчування»  (за 

згодою) 

59. 
Бурлака Григорій 

Михайлович 

Член виконавчого комітету, начальник 

Хорольського районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в Полтавській 

області (за згодою) 

60. Рева Сергій Миколайович 
Член виконавчого комітету, громадський 

активіст (за згодою) 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                              Г.М. Козлова 
 

 

 



Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету  

Хорольської міської ради   

від 15.06.2021 №141  

 

Положення  

про робочу групу з розробки Стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади 

 

1. Загальні положення 

1.1. Робоча група з розробки Стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади (далі Робоча група) створюється з метою підготовки 

пропозицій та організації процесу розробки Стратегії розвитку Хорольської 

територіальної громади на 2022-2027 роки (далі Стратегія). 

1.2. Робоча група у своїй діяльності керується Конституцією та законами 

України, актами Президента України, Кабінету Міністрів України, іншими 

законодавчими актами, рішеннями міської ради, виконавчого комітету, 

розпорядженнями міського голови та цим Положенням. 

 

2. Склад робочої групи 

2.2. Склад Робочої групи затверджується рішенням виконавчого комітету 

міської ради. 

2.3. Головою робочої групи є заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

2.4. Секретарем Робочої групи є начальник відділу економічного розвитку 

та інвестицій. 

2.5. Робоча група формується з представників виконавчих органів міської 

ради, депутатів та членів виконавчого комітету міської ради, керівників 

підприємств громади, фізичних осіб підприємців, громадських організацій та 

інших зацікавлених осіб. 

 

3. Основні завдання та права Робочої групи 

3.1. Організаційною формою діяльності Робочої групи є наради, що 

проводяться по мірі необхідності. 

3.2.Основні завдання Робочої групи : 

- визначити проблеми та можливості соціального та економічного розвитку 

громади; 

- визначити напрями і пріоритети своєї роботи; 

- розробити проєкт Стратегії: 

- розробити план дій для втілення Стратегії. 

3.3. Робоча група має право: 

-  залучати спеціалістів виконавчих органів міської ради, підприємств, установ 

та організацій (за погодження з їх керівниками) для розгляду питань, що 

належать до її компетенції; 



- отримувати в установленому порядку від виконавчих органів міської ради 

документи та матеріали необхідні для виконання покладених на неї завдань; 

- скликати в установленому порядку наради з питань, що належать до її 

компетенції; 

- вносити на розгляд керівництва міської ради проєкти Стратегії, плану дій для 

її втілення та інформацію з питань, що належать до її компетенції. 

 

4.Організація діяльності Робочої групи. 

4.1. Наради проводяться з метою ідентифікації проблемних питань 

розробки Стратегії та вироблення спільного бачення щодо їх  вирішення, а 

також  координації зусиль в процесі впровадження. 

4.2. У межах своєї компетенції голова Робочої групи: 

- проводить наради; 

- організовує обговорення заяв та інших питань щодо роботи Робочої групи; 

- виносить на голосування пропозиції, які надійшли від присутніх членів 

Робочої групи; 

- визначає необхідність проведення нарад. 

4.3. У разі відсутності голови Робочої групи його повноваження виконує 

заступник. 

4.4. Секретар Робочої групи скликає за дорученням голови Робочої групи 

наради, веде протоколи нарад. 

4.5. Рішення приймається на нарадах Робочої групи шляхом прямого 

голосування і оформляється протоколом, який підписує голова  Робочої групи ( 

або у разі його відсутності – заступник голови Робочої групи) та секретар 

Робочої групи. 

4.6. Голова Робочої групи ( або у разі його відсутності – заступник голови 

Робочої групи) має вирішальний голос, якщо при прийнятті рішення голоси 

членів Робочої групи розділилися порівну. 

4.7. Рішення Робочої групи вважається прийнятим, якщо за нього 

проголосувало понад половини присутніх на засіданні членів. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                              Г.М. Козлова 

 


